
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 25 березня 2025 року                                                                                                        № 268

Про надання дозволу на 
списання основних засобів

Керуючись статтею 143 Конституції України, підпунктом 1 пункту “а” 
статті 29, частиною п’ятою статті 60 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Положенням про порядок списання та передачі 
майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста 
Кіровограда, затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року 
№ 2099, враховуючи акт постійно діючої комісії по списанню основних засобів 
на підприємствах, установах, організаціях комунальної власності 
Кропивницької міської територіальної громади від 26 лютого 2025 року, 
зважаючи на листи комунального підприємства “Електротранс” Кропивницької 
міської ради від 09 січня 2025 року № 41 та управління транспорту та зв’язку 
Кропивницької міської ради від 30 січня 2025 року № Вн-52/28, Виконавчий 
комітет Кропивницької  міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Дати дозвіл комунальному підприємству “Електротранс” 
Кропивницької міської ради списати з балансу основні засоби згідно з 
додатком.

2. Комунальному підприємству “Електротранс” Кропивницької міської 
ради: 
          1) здійснити списання з балансу вищевказаних основних засобів   
відповідно до вимог ведення бухгалтерського обліку і звітності;



2

2) вилучений після розбирання металобрухт здати на спеціалізовані 
підприємства України, що здійснюють приймання-переробку відходів і лому 
металів на підставі ліцензій, одержаних відповідно до вимог Закону України 
“Про ліцензування видів господарської діяльності”;

3) надати до управління комунальної власності Кропивницької міської 
ради довідку про фактично виконані роботи з детальною інформацією та 
підтверджувальними документами, яка буде містити кількість і вартість зданого 
металобрухту.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти   на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  О. Мосіна.

Секретар міської ради             Олег КОЛЮКА

Алла Маленко  35 83 31



Додаток 
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницького міської ради

                  25 березня 2025 року № 268

ПЕРЕЛІК
основних засобів,  на списання яких надано дозвіл 

комунальному підприємству “Електротранс”
 Кропивницької міської ради

№
п/п

Найменування № 
інвентарний 

Рік 
випуску

Фізичне
зношення

Залишкова 
вартість, 

грн
1 2 3 4 5 6
1. Токарний верстат

SN40-50B
40043 1995 100 % 0,00

2. Токарний верстат
1А 62

40250 1971 100 % 0,00

3. Алкофор-505 2070 2018 100 % 0,00

4. Тролейбус ЮМЗ 
моделі Т-2
заводський номер 0399

260 2004 100 % 0,00

5. Тролейбус ЮМЗ 
моделі Т-2
заводський номер 0401

262 2004 100 % 0,00

6. Тролейбус ЮМЗ 
моделі Т-2
заводський номер 0404

263 2004 100 % 0,00

7. Тролейбус ЮМЗ 
моделі Т-2
заводський номер 0405

264 2004 100 % 0,00

8. Автомобіль 
ГАЗ 5204
державний номер ВА 7805 АН

7805 1985 100 % 0,00

9. Автомобіль 
ГАЗ 24
державний номер ВА 0419 МІ

0419 1977 100 % 0,00

Сума 0,00

____________________________________


